АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2024                                                                                                                                № 2920

О признании утратившим силу постановления

Администрации Миасского городского округа

от 18.05.2020 г. № 2132

На основании Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», Постановления Правительства РФ от 30.09.2019 г. № 1279 «О планах-графиках

закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской

Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Миасского городского округа, во исполнение предписания Контрольно-счетной палаты

Челябинской области  от 13.05.2024 г. № 7-24/70,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Миасского городского

округа от 18.05.2020 г. № 2132 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-

графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Миасского

городского округа и о признании утратившими силу отдельных нормативных правовых

актов Администрации Миасского городского округа».

2. Начальнику Контрактной службы Администрации Миасского городского округа

обеспечить размещение настоящего постановления в течение 3 рабочих дней со дня его

утверждения в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить направление копии

настоящего постановления для включения в регистр муниципальных нормативных правовых

актов Челябинской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы

Округа (по экономическому развитию и инвестициям).

Глава

Миасского городского округа                                                                                Е.В. Ковальчук

Пономарева Е.М.

8(3513)264209